上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表
宪法学与行政法学专业   17级                 2019.2～2019.7
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期二
	
	
	
	
	
	
	
	
	行政诉讼法专题（韩思阳，学位专业课，3节，南大楼103）

	星期三
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期五
	
	
	
	
	
	
	
	
	


上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表

宪法学与行政法学专业  18级                    2019.2～2019.7
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	公共外语（L班，明宏，4节，外语新大楼406）
	

	星期二
	
	
	
	
	
	
	
	
	比较宪法（石文龙，学位专业课，3节，文科实验楼208室）

	星期三
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期五
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